Notum sit omnibus tam futuri quam presentis temporis fidelibus, quod Altmannus venerabilis Tridentinus episcopus ecclesiam suam Lurne sitam nomine Cholmuncze<sup>a</sup> cum

mancipiis et dote ad eam pertinente delegavit ad altare sancti Petri sanctique Rudberti et cum ea stabilivit ecclesie sue Hengiste a venerabili Salzburgensis<sup>b</sup> ecclesie Chunrado archiepiscopo concambium a parentibus suis tempore archiepiscopi Gebehardi cum predio Cidlarn factum, videlicet sepulturam et baptismum prenominatę ville et duabus villis Parscalchisdorf<sup>c</sup> dictis. Preterea redemit eidem ecclesie tertiam partem decimę de predictis tribus villis et predio suo Maiczinsteine<sup>d</sup>, Rousinize et Rakanicze sito<sup>d</sup>, exceptis stabulariis<sup>e</sup> curtibus, quarum una Meizensteine<sup>f</sup>, sex alię vero singulę quatuor, quod vulgariter scobere dicitur, dare debent, reliquum eidem ecclesie. Eodem etiam concambio stabilitum est, ut homines predicti Tridentini episcopi tam liberi quam servi in valle Malentina habitantes baptismum et sepulturam apud ecclesiam Malentinam, reliqua ecclesiastici iuris a plebano accipiant. Huius rei testes sunt: Sigeboto comes, Heinricus comes Ratisponensis. Facta est autem hec traditio per utriusque advocati consensum anno incarnationis dominice M C XXVI, indictione IV, VII kalendas septembris Salzburch.

---

a) Cholmunche *h*    b) Salzburgensis *h*    c) Parscalchisdorff *h*    d) Maichinsteine, Rousimhe et Rakamche suo *h*    e) stabularibus *h*    f) Meihensteine *h*.